2023年度 6月の予定

  全体  組 保護者 連絡事項

1 木 年長 CAP  保護者セミナー ■花の日訪問は年中組で

城栄写真館へ行きます。

■9日（金）は月刊絵本配布

日です。絵本袋を持ってき

てください。

■6月10日が時の記念日の

ため時計製作をして持ち帰

します。

■20日(火)ぺんぎん水族館

へお出掛けします。準備物

は下記の通りです。雨天決

行です。雨天の場合、長靴・

レインコート・傘を持って

来てください。

＜持ってくる物＞

リュック登園

お弁当・おしぼり・水筒

箸やスプーン・レジャーシ

ート・着替えが必要な方は

着替えを入れてください。

■製作日は子どもたちの様

子や天気を見て変更するこ

とがあります。

■天気がいい日に松山陸上

競技場や城栄公園までお散

歩をします。

＊お願い＊

園外保育やパンの買い物の

時にレジャーシートが汚れ

ます。次に持ってくる際に

はレジャーシートをきれい

にして持たせてください。

2 金 年長 CAP

3 土

4 日

5 月  ★
６月給食費等口座振替日
未就園児おあそび会

6 火 花の日礼拝

7 水 花の日訪問

8 木  時計製作

9 金 月刊絵本配布日 ★時計製作

10 土 年長保育参観  年長キャンプ説明会

11 日

12 月   未就園児おあそび会

13 火  ★

14 水  身体測定・聖書の話

15 木 歯科検診 ★

16 金

17 土

18 日

19 月  ★ 未就園児おあそび会

20 火  ぺんぎん水族館＊弁当

21 水 ６月誕生会（少・未） ぺんぎんの絵

22 木 ６月誕生会（長・中）

23 金  ★ 役員会

24 土

25 日

26 月   未就園児おあそび会

27 火

28 水   七夕製作

29 木  ★七夕製作 そら保護者会

30 金  ★七夕製作

年中組

認定こども園 友愛社会館幼稚園

★マークはマラソンを行います